ПРОТОКОЛ №24
  виїзного засідання виконавчого комітету Острозької міської ради 

від 15 вересня  2015 року

Засідання розпочалось о 10.00 год.

Засідання закінчилось  о 11.00 год.
Місце проведення – ОКП «Водоканал»

Веде засідання виконкому: міський голова О.Шикер
Присутні члени виконкому:  Добровольський М.В

                                                  Лисий А.М.     

                                                  Логвін О.А.                                                                                        

                                                  Мацун Т.Д.


Сніщук Л.А.                                                                                                  

                                         
 Ундір В.О.

Відсутні члени виконкому: Лідовець Р.А

                                               Мамонтова Н.А.  

                                               Самчук В.П.
                                               Стратюк О.А.

	Веруцька О.А.
	- начальник організаційного відділу

	Войтов І.Г.

Глушман І.П.

Грищук О.В.

Кирилюк С.В.

Кухарук Л.В.

Ковальчук Г.В.

Орленко Н.К.

Стратюк О.В.
Ткачук І.І. 

Хоменчук Л.Р.
	- директор ОКП «Водоканал»

–  в.о. головного редактора газети “Замкова гора»

-  директор територіального центру з обслуговування (надання соціальних послуг)

- начальник відділу містобудування, архітектури та житлово-комунального господарства

- начальник відділу освіти

- начальник служби у справах дітей

- начальник відділу внутрішньої політики та інформації 

- начальник управління праці та  соціального захисту

  населення
- заступник міського голови

–  в.о. начальника загального відділу 


	
	


На засіданні виконкому присутні:

ВИСТУПИЛИ: 

Ковальчук Г.В. -  начальник служби у справах дітей щодо включення до плану проведення засідання виконкому наступних питань  «Про надання дозволу на відчуження (укладення договору дарування) житлового будинку та земельної ділянки в м.Острозі, вул. Просвіти,2а та «Про визначення  способу участі Коновалова Анатолія Георгійовича у вихованні та спілкуванні з малолітнім сином Коноваловим Олександром Анатолійовичем».
Кирилюк С.В. – начальник  відділу містобудування, архітектури та житлово- комунального господарства про включення до плану проведення засідання виконкому Острозької міської ради  питань щодо присвоєння поштових адрес житловим будинкам по вулицях І.Франка,3, Просвіти,2а та пров. Черепки,14, Криничному,1.

Лисий А.М. – заступник міського голови щодо включення до плану  проведення засідання виконкому Острозької міської ради питання «Про проведення медичного огляду працівників промислових підприємств міста із шкідливими  умовами праці всіх форм власності у 2015 році»,

Стратюк О.В. – начальник управління праці та соціального захисту населення щодо включення до плану проведення засідання виконкому Острозької міської ради питання «Про затвердження переліку громадських робіт щодо порядку інформування населення міста»
ВИРІШИЛИ:  підтримати пропозиції Ковальчук Г.В.., Кирилюка С.В., Лисого А.М.., Стратюка О.В.   та розглянути дані питання на засіданні виконкому, не дотримавшись Закону України «Про доступ до публічної інформації». Голосували одноголосно. 
СЛУХАЛИ: 1.  Про стан готовності міста Острога до роботи в осінньо-зимовий період 2015-2016 року.
           Інформує: Кирилюк С.В. – начальник відділу містобудування, архітектури та житлово-комунального господарства (інформація додається).

ВИСТУПИЛИ:
Шикер О.Ф. – міський голова, який запитав, чи оформлені в належному порядку паспорти готовності житлового фонду до осінньо-зимового періоду.

Кирилюк С.В. – начальник відділу містобудування, архітектури та житлово-комунального господарства.  Паспорти готовності житлових будинків підготовлені.

Ундір В.О., член виконкому, який запитав, яка робота проводиться по примусовому стягненню боргу  з населення по квартирній платі.

Войтов І.Г. – директор ОКП «Водоканал». Це борг попередніх років, починаючи з 2007 року. Для стягнення цього боргу працівниками ОКП «Водоканал» готуються позовні заяви до суду. Після чого стягується борг через виконавчу службу Острозького районного управління юстиції.

Ундір В.О., член виконкому, який запропонував внести доповнення у рішення виконкому, а  саме «через міські засоби масової інформації довести до відома мешканців міста Острога інформацію про стан погашення заборгованості за надані послуги окремо по кожному будинку».

 ВИРІШИЛИ:  прийняти рішення   № 163 з доповненнями.  (додається)

СЛУХАЛИ: 2. Про стан підготовки навчальних закладів міста Острога до нового 2015-2016 навчального року та підведення підсумків огляду-конкурсу на кращий навчальний заклад року.
            Інформує:  Кухарук Л.В. – начальник відділу освіти (інформація додається).

ВИСТУПИЛИ: 

 Шикер О.Ф., міський голова, який запитав, чому більшість батьків бажають, щоб їх діти відвідували ДНЗ «Ромашка»?

Кухарук Л.В., начальник відділу освіти, яка відповіла, що це бажання батьків. Запевнила, що детально вивчить це питання  та проінформує  міськвиконком.

Ундір В.О., член виконкому, який запропонував наступне виїзне засідання виконкому провести на базі ДНЗ «Веселка» та поспілкуватися з колективом.

ВИРІШИЛИ: прийняти рішення №164 (додається)
СЛУХАЛИ: 3.Про затвердження мережі контингенту учнів в Острозьких загальноосвітніх навчальних закладах на 2015-2016 навчальний рік.

           Інформує: Кухарук Л.В.  – начальник відділу освіти

ВИРІШИЛИ:  прийняти рішення №165 (додається).

СЛУХАЛИ: 4. Про звіт директора Острозького міського територіального центру соціального обслуговування (надання соціальних послуг) Грищук О.В. про виконання посадових обов’язків.

           Інформує:   Грищук О.В. – директор міського територіального центру  соціального обслуговування (надання соціальних послуг), (звіт додається).

 ВИРІШИЛИ: прийняти рішення №166 (додається).

СЛУХАЛИ: 5. Про звіт начальника управління праці та соціального захисту населення щодо стану дотримання Закону України «Про звернення громадян». 

           Інформує:  Стратюк О.В. – начальник управління праці та соціального захисту населення, (звіт додається).

ВИРІШИЛИ:  прийняти рішення №167  (додається)

СЛУХАЛИ: 6.    Про затвердження поточного плану роботи на четвертий квартал та оперативного плану роботи виконкому Острозької міської ради на жовтень 2015 року.
           Інформує:  Сніщук Л.А. – керуючий справами виконкому

ВИРІШИЛИ:  прийняти рішення № 168 (додається)
СЛУХАЛИ: 7. Про організацію роботи із соціальної та професійної адаптації учасників антитерористичної операції (крім військовослужбовців, звільнених у запас або відставку) у 2015 році.          

           Інформує:  Стратюк О.В. – начальник управління праці та соціального захисту населення.

ВИРІШИЛИ:  прийняти рішення № 169  (додається)
СЛУХАЛИ: 8. Про проведення медичного огляду працівників промислових підприємств міста із шкідливими умовами праці всіх форм власності.
           Інформує: Лисий А.М. – заступник міського голови

 ВИРІШИЛИ:  прийняти рішення № 170 (додається)
СЛУХАЛИ: 9. Про затвердження переліку громадських робіт щодо порядку інформування населення міста.
           Інформує:   Стратюк О.В. – начальник управління праці та соціального захисту населення.

  ВИРІШИЛИ:  прийняти рішення № 171 (додається)
  СЛУХАЛИ: 10.  Розгляд заяв громадян, листів підприємств, організацій, установ міста:
· з питань будівництва та архітектури  

           Інформує: Кирилюк С.В.  – начальник  відділу містобудування, архітектури та житлово-комунального господарства

ВИРІШИЛИ: прийняти рішення № 172, 173, 174, 175, 176, 177 (додаються).

-                  з питань органу опіки та піклування

               Інформує: Ковальчук Г.В. – начальник служби у справах дітей

ВИРІШИЛИ : прийняти рішення № 178, 179  (додаються)

                              Міський голова                                                            О. Шикер

